www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII70

C
a
d

e
rn

o
 B

•

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 006/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64.
Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. EDMUNDO RODRIGUES BELO, RG
271 .520-SJSP-PI e CPF 273.376.183-87, para exercer em comissão o Cargo de
Assessor de Planejamento, lotado na Secretaria Municipal de Administração e
Finanças do Município de São Raimundo Nonato-PI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, ao 01 (primeiro) dia de janeiro de 2021.

•

d.~ ~h <:J..>- 0.,.\.,-. s:, ~
CARMELITA DE CASTRO SlLVA

Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 00.772.859/0001 -03 ~o Raímundo Nonato

~1111'-N'IOIIOllWO

PORTARIA Nº 007/2021

RESOLVE:

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

Art. 1º - EXONERAR a pedido a Sra. MARIA AMELIA DE SOUSA
ASSIS MATA, RG. 1.428.886-SSP/PI e CPF. 776.039.313-04, do Cargo em
comissão de Controladora Geral do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, ao
01 (primeiro) dia de janeiro de 2021 .

d.~¼ h ,u,..,-. 0-,.\;.. ~, ~
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

•
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001 -03 São Raimundo Nonato

Mt'OS&l~Ui011..0

PORTARIA Nº 008/2021

RESOLVE:

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

Art. 1° - NOMEAR a Sra. ROSILENE CAVALCANTE SOARES,
RG. 2.201.286-SSP/PI e CPF. 738.909.873-20, para exercer em comissão o
Cargo de Controladora Geral do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, ao
01 (primeiro) dia de janeiro de 2021.

ét~¼h ,u,..,-. 0-,.\;.. ~l ~
CARMELITA DE CASTRO Sll.. VA

Prefeita Municipal

•

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03 sao Raimundo Nonato

M«tll9t .... 11(M)ff.W'O

PORTARIA Nº 009/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° • NOMEAR o Sr. MARTINHO AFONSO
RIBEIRO, RG 9.273.377-SSP-SP e CPF 161 .017.403--82, para exercer em
comissão o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
nonato - PI , ao 01 (primeiro) dia de janeiro de 2021 .

d,~ ¼h ,u,..,-. 0.,.\;.. S.\ ~
CARMELITA DE CASTRO SH,VA

Prefeita Municipal